



Nr. 18

SORGENFRIVANG II NYT

Kære beboere

Status for byggesagen

Til efteråret starter byggearbejderne i opgang 249. Der vil, som på de tidligere etaper, være en del larm fra især nedbrydningsarbejderne.

Det er også derfor alle gravearbejderne om blok C har stået på i et stykke tid, så NCC kan gå i gang med bygningsarbejderne så snart de overtager opgangen til byggeplads.

I opgang 255 er der ved at blive gjort klar til bygherrearbejderne, maling og gulvarbejder mv., så beboerne kan komme tilbage hen over sommeren.

I 253 er håndværkerne så småt gået i gang med at bygge op på ny, så I kan få nye badeværelser og køkkener.

I løbet af sommeren vil I også opleve at vinduerne i forbindelsesgangen mellem blok A og B, og vinduerne i receptionen, bliver udskiftet.

Parkeringsforhold

Der er gjort klar så I kan parkere på det belagte areal hvor pavillonerne stod. Det kan ikke anbefales at I parkerer udenfor det, for I risikerer at sidde fast hvis det regner.

Parkeringsområdet på vestsiden af blok A ser færdigt ud, men det er det ikke, for kanterne er ikke sikret endnu. I må ikke parkere på området, da der er risiko at belæg-

ningen skrider ud.

Hvis det viser sig, at der fortsat er behov for at etablere yderligere parkeringspladser, kan det ske på området hvor pavillonerne stod.

Hårde Hvidevarer

Pladsen i jeres nye køkkener er meget trang. Det gælder også bag ved skabene, og selvom rørene bliver ført så tæt på væggen som muligt, kan der være visse opvaskemaskiner der ikke er plads til i dybden. Derfor anbefaler vi jer, at I snakker med ejendomskontoret om den model I ønsker nu også passer i jeres køkken.

Ud- og tilbageflytningsmøder

I juni måned bliver der afholdt tilbageflytningsmøde for beboerne i 255 og udflytningsmøde for beboerne i opgang 249.

Tilbageflytningsmødet bliver afholdt **mandag den 12. juni kl. 19**, og alle fra afdelingen som flytter ind i 255 er velkomne på mødet.

Udflytningsmødet bliver afholdt **tirsdag den 20. juni kl. 19**, hvor hele flytteprocessen bliver gennemgået og vi anbefaler at beboerne i opgang 249 deltager i mødet.

På bygherrens vegne
DAB

Projektleder
Nanna Marie Aae Christensen